Juli 6. *Reg. 1792*. [Orig. Kongens Arkiv. Afskr.: Cancellariæ liber S. 461: »De quibusdam convictis militibus et bundonibus, 1314«.] Dansk Oversætt.: *Hvitfeld III*, 185, *Fol. 373*. [1058]

Juli 6. Vidisse af 568; Vidisse af 135; Vidisse af 679 (*Reg. 1793*).

Alle tre Vidisser paa samme Perg.^a [med 6 Segl]. Viborg Kapitels Arkiv (RA.). Den anden Vidisse: *Pontoppidan, Ann. II, 113* (de to andre er enslydende hermed); jfr. *Dipl. Viberg. 10*. [1059]

^a) Meningen har sikkert været, at disse Vidisser skulde være klippede fra hinanden og forseglede særskilt.

Juli 10. Consules ceterique cives Roskildenses. Constare volumus, quod Cristiarno Hæmingsß advocato nostro existente Dn. Gerthrudis relicta Hensæ dicti Vtrækt nostri concivis et virgo Cecilia eorundem filia in placito nostro civili post nativitat. Johannis bapt. domum lapideam cum tecto ac suo fundo adjacente, in par. b. Michaelis in platea dicta Hørsegathæ apud eorum versus balneum sitam, post mortem Hensæ hereditatis tytulo optentam, concivi nostro Johanni dicto Juul pro 500 mr. denar. Roskildensium in pignus exponendi divulgavit, dantes Jacobo Ebbæß concivi nostro potestatem eam eidem nomine suo scotandi; quam curiam in placito nostro non nisi festum Martini prox. subsequente quocunque anno redimi. Si in Johannis possessione edificando meliorata dinoscitur nota digna, ei juxta bonorum taxationem exponetur. Sig. nostre civitatis¹. Datum in f. Kanuti regis anno et loco supradictis.

Perg. med Byens Segl (løst); Paaskrift fra 16. Aarh.: Den Jord har Fru Anne Ellers, som fik Gaarden af Bertyl Brøgher, som Knud Due iboede og gav Klostret 3 ß Grot. Senere i Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Roskilde 192). LDipl. [1060]

Juli 14(?). Frater Oliuerus de Seyn, prior domus s. Johannis Jerosolimitani in Andwardscogh¹, totumque capitulum ibid. Noverritis, quod tam propter utilitatem Dn. Olavi episcopi Roskildensis et capituli ibid. quam etiam concordiam inter discr. virum Dn. Jacobum Martinsß et nos, 1 mansum in censu terre, quod vulgariter dicitur bool, in Siuhøgh, cum attinentiis suis preter decursum aquarum, qui dicitur flothærmaal, quem pro molendino nostro in Ramsio ex antiquo habueramus, necnon et 5 oras in censu terre in Ølsy litlæ, pro omnibus bonis in Ramsio maklæ ecclesie Roskildensis, nunc prebende dicti Dn. Jacobi adjacentibus, cum domibus, piscaria[!] et specialiter suo ornummæ tytulo commutationis predictis ecclesie et prebende Dn. Jacobi per discr. virum fratrem Godswinum nostri ordinis in placito Ramsio H. ascotari facimus. Sig. nostra. Actum et datum ultimo idus julii.